C o n c u r s e .
In temeiul ordinului Ven. Consistor o rădan dt to

23 Februa r i e (8 Martie), Nr. 333/32 B. 1906, paroh ia
din Şuncuiuş, pr in s t rămuta rea lui I. Şimoc, se
decre tează vacantă , iar pen t ru îndepl ini rea ei, pr in
aceas ta se escrie concurs cu termin de alegere pe ziua
de 26 Martie (8 April ie) 1906.

Venitele împreuna te cu acest post s u n t : 1. Dela
fiecare n u m ă r de casă, ca r e seumpăra re a birului
preoţesc , câ te 3 cor. Compefjnţa cantoratului şi a sfa
tului, conform uzului din t recut , r ă m â n e în v igoare .
2 . Extravi lanul de 1 şi 1 / 2 jugh. cat. 3 . Solele uzua te .
4. în t regi rea dotaţiei dela stat, eonform evalificaţiei
fiitorului preot .

Concurenţ i i îşi v o r . i n a i n t ă actele după rega le le"
în vigoare, subscrisului In Birtin, (u. p. Rev) p â n ă l a

23 Martie (5 Aprile) 1906, iar p â n ă cu 8 zile înainte
de alegere se vor prezenta în s. biserică din Şuncu-
iuş, pen t ru a-şi dovedi apti tudinele în slujba d u m n e
zeiască, orator ie , cant şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parohial , ţ inuta la 5/18
Martie, .906.

Comitetul parohial
In conţelegere c u : Alexandru Munteanu pprezvi teru l

Preţul de esc lamare e de 5644 cor.. 4 fii.

Planul şi specificarea lui precum şi alte inviaţiuni mar
detai late se pot vedea şi în t rebă în ori ce zi la ofi
ciul parohial din Babşa.

Dat în şedinţa comitetului parohial din Babşa la
12/25 Martie 1906.

Comitetul parohial
Fortunat Mureşan Constantin Laichlci

preşedinte. notar adhoc.

Specialist în pălării preoţeşti.

Cercetaţi marca prăVălic
alui

S o m m e r J o z s e f
Arad , Strada pr inc ipală în pa latu l bise»

ricei rom.-catol ice ,
ZXZZZZZZZZ. Fondată la anul 1863, XZCZZC^ZZiZ